[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2010

                   №  98
хутор Ленинский

Об утверждении перечня должностей администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, в наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупционные должности)

Во исполнение Закона Краснодарского края от 23 июля 20098 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», в соответствии с постановлением администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 02 марта 2009 года № 12 «О мерах по противодействию коррупции в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района», постановлением администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 03 марта 2010 года  № 20 «Об утверждении Методики мониторинга коррупционных рисков в администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района для определения перечня должностей, в наибольшей степени подверженных риску коррупции», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень должностей администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупционные должности), замещение которых связано с:
непосредственным предоставлением услуг заявителям, а так же иными непосредственными контактами с гражданами и организациями;

осуществлением контрольных и надзорных мероприятий;

подготовкой и (или) принятием решений о распределении бюджетных средств, субсидий, межбюджетных трансфертов;

подготовкой и (или) принятием решений по выдаче разрешений;

подготовкой и (или) принятие решений, связанных с осуществлением муниципальных закупок;

подготовкой и (или) принятие решений по целевым программам и другим программам, предусматривающим выделение бюджетных средств;

подготовкой и (или) принятие решений, связанных с назначением на коррупциогенные должности.

2. Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района организовать ведение перечня должностей администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, в наибольшей степени подверженных риску коррупции.
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                  Е.И.Мальченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района

от 01.12.2010 № 98
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района,   в наибольшей степени подверженных риску коррупции (коррупционные должности)
Выборная должность муниципального образования Новоленинского сельского поселения Тимашевского района – глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района;
ведущая  должность муниципальной службы –  заведующий сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района;

старшая  должность муниципальной службы –  ведущий специалист администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района;

младшая  должность муниципальной службы – специалист 2-ой категории администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района;

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                  Е.И.Мальченко

_1295244046.doc
[image: image1.png]